právo k převáděnému majetku se všemi právy a povinnostmi, a to za kupní cenu, 
stanovenou v Čl. II. odst. 2. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v Čl. II. odst. 2 této 
smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1 tohoto článku, činí 54 600,- Kč (slovy: 

padesát čtyři tisíc šest set korun českých). Kupní cena byla stanovena na základě 
znaleckého posudku č. 2852/2018 vyhotoveného dne 30.10.2018 znalkyní Ing. Magdalenou 
Čudovou. 

Čl. III. 

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu dle Čl. II. odst. 2, na účet prodávajícího, vedený